
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

COMUNE DI PEROSA CANAVESE 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

 

 
Copia Albo 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL  : 18/08/2022 

NUMERO        : 51 

 
VERBALE 
 

OGGETTO : INCARICO PER LA FORNITURA N.3 CARTELLI STRADALI - 
CIG.ZEE377E38C           

 
 

IL RESPONSABILE TECNICO 
 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 1/22 del 18/02/22 con il quale incarica il responsabile dei servizi di cui all’art. 
107 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO il decreto legislativo n. 77/95 e s.m.i.; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità (C.C. n. 7 del 28/04/2017) 
 
RICHIAMATO gli Articoli 183 e 191 del Decreto Legislativo 18.08.00, n. 267 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

      
Rilevata la necessità di procedere all’affidamento della fornitura di n.3 cartelli stradali 
contenenti il divieto di abbandono delle deiezioni dei cani;  
Ritenuto dover procedere all’affidamento diretto dell’appalto ai sensi dell’art. 36 comma a) 
del D. Lgs. n. 50/2016 stante il fatto che l’affidamento è di importo inferiore a € 40.000,00; 
Dato atto che si è proceduto a contattare la ditta MAPII SRL. Strada San Giorgio - Cigliano 
1/A SAN GIUSTO CANAVESE (TO) specializzata nel settore a presentare il preventivo 
per la fornitura sopra indicata; 
Rilevato che in data del 28/06/2022 è pervenuta l’offerta come da report allegato e facente 
parte integrante della presente determinazione da cui si rileva che la ditta MAPII SRL ha 
presentato l’offerta di €.34,20 caduno; 
Vista la certificazione DURC;  
Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000;  
Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n.4 dell’11/04/2022 di approvazione 
del Bilancio di previsione dell’esercizio 2022/24 e dei suoi allegati; 
 

DETERMINA 
 
1. Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo interamente richiamate, 
la fornitura di n.3 cartelli stradali contenenti il divieto di abbandono delle deiezioni dei cani, 
alla Ditta MAPII SRL. Strada San Giorgio - Cigliano 1/A 
SAN GIUSTO CANAVESE (TO); 

2.Per la fornitura in oggetto è stato assegnato il CIG. ZEE377E38C; 

3. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di €. 125,17 IVA inclusa al codice 
meccanografico 09021 ex cap. 1156.2 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, 
gestione competenza; 
4. Di dare atto che la liquidazione avverrà tramite apposito atto del Responsabile del 
Servizio a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica;  
5.la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni consecutivi all’Albo 
pretorio di questo Ente. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Perosa Canavese.  Responsabile Procedimento: PIGNOCCHINO Enrica  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

DETERMINAZIONE DEL : 18/08/2022 

NUMERO : 51 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Vista la determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151, coma 4, del D.Lgs. 148.08.2000 n. 267. 

 

 

Perosa Canavese _________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to PIGNOCCHINO Enrica 
 

 

_______________________________________________________________________ 
 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Web del Comune 

per 15 giorni consecutivi  

Perosa Canavese, li 05/09/2022. 
  

_______________________________________________________________________ 
 

 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
ZEE377E38C 2022 75 09021 110 470 1156 2 126,00 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to BOVENZI Umberto 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Perosa Canavese, lì   05/09/2022 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to BOVENZI Umberto 


